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fiEPUBLIKA E SHOIPiRISE
MINTSTRIA E ENERGJISE

DHE INDUSTRISE
DREJTORIA E POLITIKAVE DHE ZHVILLIMIT TT MINIERAVE

URDHTR

Nr. altg ,dat6 l/.f.2017

PTR

PEZT]LLIMIN E PROCEDTTRTS KONKURRUESE Pf;,R ZONEN MINERARE NR.
294t7.

N€ zbatim td nenit 102 pika 4, tE Kushtetut6 sE Republik€s sC Shqip€risd, tE nenit 24,&Lig1it
Nr. 9643 datl 20.1I.2007, i ndryshuar, "PEr Prokurimin Publik", Ligjit Nr. 10304 dat€
15.07.2010, "P0r Seklorin Minerar n€ Republik€n e Shqip€ris€", i ndryshuar, VK.M nr. 320,
datl 2l .04.20 I 1 "P€r miratimin e procedurave e t€ kritereve t€ konkurrimit dhe tC afateve t€
shqyrtimit tii k6rkesave p€r marrjen e lejeve minerare nE zonat konkumrese", VKM Nr.726,
dat9 02.09.2015 "PCr miratimin e programit tE veprimit 3-vjegar 2016 - 2018, p€r zhvillimin
e aktivitetit minerar dhe pErcaktimin e zonave minerare t€ nezikshme", i ndryshuar, dhe
Vendimit t€ Gjykates Administrative t€ Apelit Nr. 132 dat€ 18.05.2017,

unoniino,l:

l. Pezullimin e procedurEs sE konkurrimit p6r zonEn minerare Nr. 29417, nE zbatim t€
Vendimit tt! Gjykatds Administrative t€ Apelit Nr. I 32 datti I 8.05.20 1 7.

2. PEr ndjekjen dhe zbatimin e k€tij urdhri, ngarkohet Drejtoria e Politikave dhe Zhvillimit te
Minierave.

3. Ky urdhEr hyn nE fuqi menj6her6.


